

## **ANHOLT HAVN A/S**

Havnecentervej 1

8500 Grenaa

CVR-nr. 32653820

## **Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2020

### **Dirigent**

---

Navn: Kirsten Hvid Schmidt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ANHOLT HAVN A/S  
Havnecentervej 1  
8500 Grenaa

CVR-nr.: 32653820

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Bestyrelse

Henrik Skade Carstensen  
Lars Mohr Christensen  
Kirsten Hvid Schmidt

### Direktion

Kirsten Hvid Schmidt

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af lystbådehaven og udlejning af faciliteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 blev et overskud på 375 t.kr. imod 899 t.kr. i 2018.

Resultat er positivt primært på grund af den gode sommer, som har medført en øge aktivitet.

Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.361.716</b>	<b>1.928.288</b>
Personaleomkostninger	1	(103.046)	(82.620)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(672.348)</u>	<u>(600.063)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>586.322</b>	<b>1.245.605</b>
Andre finansielle indtægter		3.854	1.474
Andre finansielle omkostninger		<u>(111.358)</u>	<u>(96.266)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>478.818</b>	<b>1.150.813</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(104.286)</u>	<u>(251.524)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>374.532</u></b>	<b><u>899.289</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>374.532</u>	<u>899.289</u>
		<b><u>374.532</u></b>	<b><u>899.289</u></b>

**Balance pr. 31.12.2019**

	<b>Note</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Grunde og bygninger		5.315.206	2.707.953
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.958.710	3.908.347
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>9.273.916</b>	<b>6.616.300</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.273.916</b>	<b>6.616.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.769	11.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.932	0
Andre tilgodehavender		190.673	139.012
Periodeafgrænsningsposter		122.471	13.168
<b>Tilgodehavender</b>		<b>412.845</b>	<b>163.672</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>300</b>	<b>384.884</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>413.145</b>	<b>548.556</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.687.061</b>	<b>7.164.856</b>

## Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.211.998</u>	<u>5.837.466</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.761.998</u></b>	<b><u>6.387.466</u></b>
Udskudt skat		<u>232.000</u>	<u>226.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>232.000</u></b>	<b><u>226.000</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>92.918</u>	<u>143.498</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>92.918</u></b>	<b><u>143.498</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	50.580	49.726
Bankgæld		1.954.596	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		411.774	12.790
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.038	124.287
Skyldig selskabsskat		64.407	119.949
Anden gæld		<u>103.750</u>	<u>101.140</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.600.145</u></b>	<b><u>407.892</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.693.063</u></b>	<b><u>551.390</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.687.061</u></b>	<b><u>7.164.856</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2019

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	550.000	5.837.466	6.387.466
Årets resultat	0	374.532	374.532
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>550.000</b>	<b>6.211.998</b>	<b>6.761.998</b>

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	99.531	78.000
Andre omkostninger til social sikring	3.515	4.620
	<b>103.046</b>	<b>82.620</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	672.348	600.063
	<b>672.348</b>	<b>600.063</b>
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	98.428	177.430
Ændring af udskudt skat	6.000	75.000
Regulering vedrørende tidligere år	(142)	(906)
	<b>104.286</b>	<b>251.524</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.809.371	6.728.017
Tilgange	<u>2.734.393</u>	<u>595.571</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.543.764</u></b>	<b><u>7.323.588</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.101.418)	(2.819.670)
Årets afskrivninger	<u>(127.140)</u>	<u>(545.208)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.228.558)</u></b>	<b><u>(3.364.878)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.315.206</u></b>	<b><u>3.958.710</u></b>
Ikke-ejede aktiver	<u>-</u>	<b><u>175.858</u></b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	<u>50.580</u>	<u>49.726</u>	<u>92.918</u>
	<b><u>50.580</u></b>	<b><u>49.726</u></b>	<b><u>92.918</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Grenaa Havn A/S, Grenaa
